
令和 4 年 2 月 7 日 

 

お取引先様各位 

 

中国陸運株式会社 

代表取締役 西尾 義輝 

 

大阪営業所移転に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 昨年、大阪営業所摂津第 2 センターをスタートし、第 1 センター・第 2 センターの 2 拠

点体制で関西圏の配送を対応しておりましたが、業務量の増加に伴い、センター並びに営業

所を移転する事となりました。移転日や新たな営業所住所等は下記のとおりとなります。 

移転に伴う問い合わせは大阪営業所までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

新拠点：中国陸運㈱大阪営業所高槻センター 

新住所：大阪府高槻市芝生町 1 丁目 56 番 6 号 

電 話：072-697-8705（FAX：072-697-8706）現在使用の番号から変更はありません 

移転日：令和 4 年 4 月 13 日 AM9 時より新拠点にて業務開始 

    （移転日以降、摂津第 1・第 2 センターは無人となります） 

備 考：令和 4 年 4 月 12 日夕方より新拠点への引越し等を行います 

    令和 4 年 3 月 31 日まで、移転先は他物流会社様が入居しております。 

移転場所確認等は令和 4 年 4 月 1 日以降にして頂くようお願い致します。 

 

以上 

 


